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Ledelsesoåteqnins

Ledetsen har dags dato aftagt årsrapporten for 2021 for Accura Administration P/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmetse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattetse giver årsregnskabet

et retvisende bittede af selskabets aktiver, passiver og finansietle stitting pr. 31. december 2021 samt af
resuttatet af setskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledetsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som

beretningen omhandler.

Årsrapporten indstittes til generatforsamtingens godkendelse

Hetlerup, den 22. marts 2022

e(/a

k#
Kim Todgaardils Thomas Weincke

Vinther rs s
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Den uafhængige revisors revisionspåtegn ing

Til kapitalejerne i Accura Administration P/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Accura Administration P/S for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, batance og noter. Årsregn-

skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende bittede af setskabets aktiver, passiver og

finansielte stitting pr. 31 . december 2021 samt af resuttatet af setskabets aktiviteter for regnskabsåret

1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabstoven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmetse med internationate standarder om revision og de yderti-
gere krav, der er gætdende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nrermere beskre-

vet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmetse med lnternationat Ethics Standards Board for Accountants' internationate
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de ydertigere etiske krav, der er gætdende i

Danmark, ligesom vi har opfytdt vores øvrige etiske forptigtelser i henhotd til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækketigt og egnet som grundtag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdetsen af et årsregnskab, der giver et retvisende bittede i overens-

stemmetse med årsregnskabstoven. Ledetsen har endvidere ansvaret for den interne kontro[, som ledet-

sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsenttig fejtinformation, uanset om denne

skyldes besvigelser etter fejt.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere setskabets evne til at fortsætte
driften; at optyse om forhotd vedrørende fortsat drift, hvor dette er retevant; samt at udarbejde års-

regnskabet på grundtag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledetsen enten har tiI hen-

sigt at tikvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet reatistisk alternativ end at gøre det-

te.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores må[ er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsenttig fejtin-
formation, uanset om denne skytdes besvigetser etter fejt, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-

sion, der udføres i overensstemmelse med internationate standarder om ievision og de ydertigere krav,

der er gætdende i Danmark, attid vit afdække væsenttig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-

tioner kan opstå som føtge af besvigetser etter fejt og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-

lighed kan forventes, at de enkeltvis etler samlet har indftydetse på de økonomiske bestutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundtag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegnin g

Som led i en revision, der udføres i overensstemmetse med internationale standarder om revision og de

ydertigere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og oprethotder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skytdes besvigetser etler fejt, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækketigt og egnet tit at danne grundlag for vo-

res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejtinformation forårsaget af besvigelser

er højere end ved væsentlig fejtinformation forårsaget af fej[, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udetadelser, vitdtedning etler titsidesættelse af in-

tern kontrol.

a Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-

visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontro[.

Tager vi stitting til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede optysninger, som ledetsen har udarbejdet, er rimelige.

Konktuderer vi, om ledelsens udarbejdetse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundtag af det opnåede revisionsbevis er væsent-

lig usikkerhed forbundet med begivenheder etler forhold, der kan skabe betydetig tvivt om set-

skabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konktuderdr, at der er en vEesenttig usikkerhed,

skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på optysninger herom i årsregnskabet e[[er,

hvis sådanne oplysninger ikke er titstrækketige, modificere vores konktusion. Vores konktusioner

er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning.

Fremtidige begivenheder e[ter forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fort-
sætte driften.

Tager vi stitting ti[ den samtede præsentation, struktur og indhotd af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejter de undertiggende transaktioner og begiven-

heder på en sådan måde, at der gives et retvisende biltede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det plantagte omfang og den tidsmæssige

ptacering af revisionen samt betydetige revisionsmæssige observationer, herunder eventuette betydetige

mangler i intern kontro[, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledetsesberetningen.

Vores konktusion om årsregnskabet omfatter ikke ledetsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konktusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

a
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Den uafhængiqe revisors revisionspåtegn ine

I titknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse tedetsesberetningen og i den

forbindetse overveje, om ledetsesberetningen er v.Bsenttigt inkonsistent med årsregnskabet etler vores

viden opnået ved revisionen etler på anden måde synes at indehotde væsenttig fejtinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledetsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hotd tit årsregnskabstoven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattetse, at ledetsesberetningen er i overensstemmetse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmetse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-

det væsenttig fejlinformation i ledetsesberetningen.

Esbjerg, den22. marts 2022

52

Lars Æbetø-Nielsen
statsautoriseret revisor
mne33693

seret revisor
t46
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Selskabsoplvsninqer

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Komplementar

Revision

Accura Administration P/S

Tuborg Boutevard 1

2900 Hetterup

Telefon:

Hjemmeside:

+45 39 45 28 OO

www.accura.dk

340821 62

12. december 2011

Hellerup

1. januar - 31. december

10. regnskabsår

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsår:

Nils Thomas Weincke, Formand

Kim Toftgaard

Ren6 Thornfeldt

Jacob Holst Vinther

Anders Friis

Simon Evers Hjetmborg

lvan Madsen, Direktør

Accura Administration Komplementar ApS

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnersetskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N
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Ledelsesberetning

Vi rksomhedens væsentligste aktiviteter

Setskabets aktivitet er at fungere som administrationssetskab for selskaber titknyttet Accura.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.065 t.kr. mod 28.636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resuttat for
titfredsstittende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens behotdning af egne aktier udgør 41.250 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 5,43 % af virksom-
hedskapitaten.

Der har været handler med egne aktier i løbet af året
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Accura Administration P/S er aftagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be

stemmetser for en ktasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aftægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling

I resuttatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregute-
ringer af finansielte aktiver og forptigtetser. I resultatopgørelsen indregnes tigetedes alte omkostninger,

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtetser samt tilbageførsler som føtge af ændre-

de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidtigere har været indregnet i resuttatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsyntigt, at fremtidige økonomiske fordele vil titftyde virk-
somheden, og aktivets værdi kan måtes påtidetigt.

Forptigtetser indregnes i batancen, når det er sandsyntigt, at fremtidige økonomiske fordele vit fragå

virksomheden, og forptigtelsens værdi kan måtes påtidetigt.

Ved første indregning måtes aktiver og forptigtelser til kostpris. Efterføtgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måting tages hensyn til forudsigetige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aftægges, og som vedrører forhotd, der eksisterede på balancedagen.

Resuttatopgøretsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indehotder nettoomsætning samt eksterne omkostninger

Nettoomsætning indregnes i resultatopgøretsen, såfremt indtægten kan opgøres påtidetigt og forventes
modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i for-
bindetse med salget.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhotd til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved satg af immateriette og materiette antægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger tit udfytdelse af indgåede administrationsaftater,

herunder satgs-, [okate- og administrationsomkostninger.

Personaleomkostni n ger

Personateomkostninger omfatter [øn og gager, inktusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til socia[ sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket mod-

tagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

7Accura Administration P/S . Årsrapport for 2021
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Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indehotder årets af- og nedskrivninger af immaterie[le og materietle anlægsakti-

ver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielte indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgøretsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og ureatiserede

kursgevinster og kurstab.

Skat af årets resultat

Der indregnes ikke skatter i årsregnskabet, idet setskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt. De

skatteptigtige indkomster beskattes i stedet i aktionærernes persontige indkomst.

Batancen

lmmaterielle anlægsaktiver

Software

Software måtes tit kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives [ine-

ært over den forventede brugstid, som er vurderet tit 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielte anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumuterede afskrivninger og nedskrivnin-
ger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afstuttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffetsestidspunktet og revurderes årtigt. Over-

stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden etler restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffetsesprisen samt omkostninger direkte titknyttet anskaffetsen indtit det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at btive taget i brug.

Der foretages tineære afskrivninger baseret på føtgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Kunstværker

Andre antæ9, driftsmaterie[ og inventar

Brugstid

L5 ar

1-10 år

Restværdi

50%

0%
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Anvendt reqnskabsDraksis

Fortjeneste elter tab ved afhændetse af materie[le anlægsaktiver opgøres som forsketlen mellem satgs-

pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på satgstidspunktet. Fortjeneste
eller tab indregnes i resultatopgøretsen under andre driftsindtægter etler andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Ydelser i forbindetse med operationel leasing og øvrige lejeaftater indregnes i resuttatopgørelsen over

kontraktens tøbetid. Selskabets samtede forpligtelse vedrørende operationetle leasingaftater og

lejeaftater oplyses under eventualposter.

Tilgodehavender

Titgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvitket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henbtik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsni ngsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrøren-

de efterføtgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide behotdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbehotdninger

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og satgssummer for egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen. Kapitatnedsættelse ved annut-

lering af egne aktier reducerer setskabskapitaten med et betøb, svarende til aktiernes nominelle værdi,
og f or øger overført resu ltat.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforptigtetser, som omfatter gætd til leverandører, titknyttede virksomheder samt anden

gætd, måtes tiI amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsni n gsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betatinger vedrørende indtægter i de efterføl-
gende år.
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Resultatopqørelse 1. januar - 31. december

Note

Bruttofortjeneste

1 Personateomkostninger

Afskrivninger af materielte og immaterielle antægsaktiver

Driftsresultat

Andre finansiette indtægter

Øvrige finansiette omkostni nger

Årets resultat

2021 2020

38.064.731 28.636.448

-34.866.819

-3.067.449

25.505.285

-3.048.746

130.463

2.494
-132.957

82.417

26.755

-109.172

00
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Balance 31. december

Note

Aktiver

Anlægsaktiver

Software

lmmaterielte anlægsaktiver i att

Andre an[æg, driftsmateriel og inventar

Materietle anlægsaktiver i att

Anlægsaktiver i alt

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra satg og tjenesteydelser

Andre titgodehavender

Periodeafgrænsni n gsposter

Tilgodehavender i att

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2021 2020

2.502.843 1.777.431

2.502.843 1.777.431

5.401.462 4.984.041

5.401.462 4.984.041

7.904.305 6.761.472

0

1.407.400

4.148.183

16.116

576.240

3.813.439

5.555.583 4.405.795

2.078.475 1.612.077

7.634.058 6.0',t7.872

15.538.363 12.779.344
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Batance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital

Egenkapitali alt

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydetser

Gætd tit titknyttede virksomheder

Anden gæld

Periodeafgrænsnin gsposter

Kortfristede gætdsforptigtetser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2021 2020

760.000 760.000

760.000 760.000

9.236.732

7.106

5.053.972

480.553

632.629

0

11.386.715

0

14.778.363 12.019.344

14.778.363 12.019.344

15:538.363 12.779.344
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Noter

2021

34.571.217

295.602

24.655.266

850.019

2020

Personaleomkostni nger

Lønninger og gager

Andre omkostninger til socia[ sikring

34.866.819 25.505.285

43

2.

Gennemsnittigt antat beskæftigede medarbejdere 52

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Setskabet har ingen pantsætninger etter sikkerhedsstiltetser pr. 31. december 2021.
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